MHUHHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUS 1 HAYKH POCCUMCKOM ®EJNEPAIIUHA

(dexepanbHoOe rocyrapcTBeHHOe 0I01KeTHOEe 00pa3oBaTeIbHOE YUpeKIeHne
BbICIIEr0 NPO(ecCHOHAIBLHOT0 00Pa30BAHUSA
«PoccuiicKuil rocy1apcTBeHHBIN THAPOMETE0POJIOrHYeCKHH YHUBEPCUTET»

IMPUKA3 Ne 517/x-2

r. Cankr-IlerepOypr

ot «01» cents6ps 2015 T.
ITo imyHOMY cocTaBy

(o 3auncjieHuNn)

I[TPUKA3BIBAIO:

3auucnuts ¢ 01.09.2015 Ha 1 xypc 3a04HOTO 00YUeHUs (heaepaabHOrO rOCyAapCTBEHHOTO
OIOJKETHOTO 00pa30BaTEIBHOTO YUPEKACHHUS BBICIIETO MPOPECCHOHATHFHOTO 00pa30BaHHS

"Poccuiickui TOCYIapCTBEHHBIN THAPOMETEOPOTIOTHUECKUN YHUBEPCUTET' HAa MECTa
b

¢bunancupyemble u3 cpeacTB DegeparbHOrO OOKETa CICAYIONINX a0UTYPHEHTOB:

oo 01 AW

\l

10
11
12
13
14

HOCTyl’lalOIIII/IX Ha Me€CTa B paMKaXx KBOTLI lIpueMa Jiul, HMCIOIINX ocodoe IIpaBo:

OAKVIIBTET 3AOYHOI'O OBYYEHUA

Hanpagsnenue 05.03.05 Ilpukiiagnas THApOMETEOPOIOTHS
npoduis [pukitagHas ruaponorus (akaaeMUIecKuil OakamaBpuar)

TuxonoB IOpuit OneroBuy

. TIocTtymarommx Ha MecTa B paMKaX KBOTHI LIeJIEBOI0 IpueMa:

OAKVIIBTET 3AOYHOI'O OBYYEHU A

Hampasnenue 05.03.05 IlpuknagHasi ruApOMETEOPOTOTHS
npoduns [Ipuknagnas mereoponorus (akageMHueckuii OakazaBpuar)

Antonosa IOmnug OxerosHa

ActadpreBa Hatanbsa BanepbeBHa

Bbopucosa Tyspa AnexkcannapoBHa
bymnes Esrennii EBrensesuu

Bacunsesa lprna AnekceeBHa

Bokyesa Onecs BmangumupoBHa
l'aBpunoBa Oxcana AnekcaHapoBHa
I'opsiueBa Onbra CepreeBHa
EmenbsinoBa Onbra AHaTosbeBHA
3axapoB Hukomaii AnexcaHnapoBud
Kapramosa Auna BukrtopoBHa
Kupunnosa Exarepuna AHaronbeBHA
KopnauiioBa Yiirynana AHaTobeBHA

Kynemos Brnagumup BragumupoBuu

OI'BY «kyrckoe YIMC»

Kyprauckuit HIIT'MC — ¢ununan ®I'BY
«Ypansckoe YI'MC»
OI'BY «Mpkyrckoe YT MC»

OI'BY «Pocrumpomer»
OI'BY «Mpkyrckoe YI'MC»

Ounnan OI'bY «Ceseprnoe YI'MC» -
«Komu LII'MC»
OI'BY «kyrckoe YI'MCy»

OI'BY «Pocrunpomer

OI'BY «3abaiikansckoe YIMC»
OI'BY «kyrckoe YI'MCy»
OI'BY «Konbmmckoe YI'MCy»
OI'BY «3abaiikanscrkoe YIMC»
OI'BY «Mpkyrckoe YIMC»
OI'bY «CeBepnoe YI'MC»

119

176

269
222
248
249

217
234
260
254
145
165
188
255
210



15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29
30

A W N P

© 00 N O

10
11
12
13
14

OcHoBanue: 3asBieHue, peienue npueMuoit komuccun PITMY ot 01.09.2015, nporokon Ne 34.

Jlecusik EkaTepuHa AJiekcaHIpoOBHA
Mouceesa Enena ButanseBHa
HuxonaeBa Anacracus liBaHoBHa
Hocoga Jlapuna Onerosna
[Tonraiinas Huaa BuktopoBHa
[Tono3oBa Okcana FOpbeBHA
[TonomapeBa Oneca KoncTraHTHHOBHA

Cununupiaa [lapesa ['enHanpeBHa

CkBopuoBa Oxcana BacuibeBHa
CwmupnoB IMutpuii nyapaoBuy
ComnoBbeBa Taucus [1aBinoBHa
Cnuposa Onus JImurprueBna
Cymaroxun Anapen
KoncrantunoBuu

Tockuna Haranbst AnekcanapoBHa
YecanuH AHTOH AJIeKCaHIpOBUY

[Iumkuna Hagesxxna CepreeBHa

OI'bY «Pocrumpomer»

OI'BY «Pocrumpomer»

OI'BY «kyrckoe YI'MCy»

OI'BY «PocrumpomeT»

OI'BY «Mpkyrckoe YIMC»

OI'BY «3abaiikansckoe YIMC»
OI'bY «kyrckoe YI'MCy»

OI'BY «PocrumpomeT»

Ounnan OI'bY «CeseprHoe YI'MCy -

«Komu LHI'MC»
OI'bY «Mypmanckoe YI'MC»

OI'BY «Pocrugpomer»

OI'BY «Mpkyrckoe YI'MC»
OI'BY «Pocrunpomer

QOI'BY «Skyrckoe YIMC»
OI'BY «Pocrunpomer
OI'BY «Mpkyrckoe YI'MC»

Hanpasnenue 05.03.05 Ilpuknagnasi ruApOMETEOPOTOT s
npodwmis [Ipuknamanas rugposorus (akaJeMUYeCKuil OaKagaBpuar)

ApOGatckast Mapust AyekcaHApoBHA
Bypues Oner BanoBuu
Jmutpuena Anena ropesna

Kimoesa flna AnekcanapoBHa
Ky3pmun [Imutpuii Anapeesnd

JIutBunoBa Okcana FOpreBHa
MenbaukoBa AHactacust BiaauMupoBHa
Hatknna BapBapa Onerosna
O3Ho6uxuHa SIHa ['eoprueBna

OpinoB Urops Huxosaesnu

OpinoB Koncrantun Hukonaesuu

Canusl Kapa-Cait MapTt-00510BHa
VYan6aes Epnuk Toneybaesuu

YexoB Hukura AnexkcanapoBuy

H.o. pexropa

OI'bY «Mpkyrckoe YI'MC»
OI'BY «Mpkyrckoe YI'MC»
OI'BY «Mpkyrckoe YI'MC»
OI'bY «Kamuarckoe YI' MC»
SApocnasckuit HI'MC — ¢unnan
OI'BY «llenrpanbaoe YIMC»
OI'BY «Axyrckoe YIMC»
OI'bY «Kamuarckoe YI'MC»
OI'bY «Kompmmckoe YI'MCy»
OI'BY «Mpkyrckoe YT MCy»
OI'BY «Mpkyrckoe YT MCy»
OI'bY «Mpkyrckoe YI'MC»
OI'bY «Mpkyrckoe YI'MC»
OI'BY «CeBeprnoe YI'MC»
PI'BY «kyrckoe YI'MC»

B.JI. MuxeeB

243
234
240
246
242
232
251
249

243
246
243
257

233
208
243
232

243
224
241
192

273
241
215
138
251
226
236
239
251
174



CornacoBaHo:

IIpopexrop o YP

/A.T". KpbuioB

Orts. cexperaps 11K

[ P.I'. Ilanpkun

Ucnomuurens:
MecCT. Tel. 423



