МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Российский государственный гидрометеорологический университет»

ПРИКАЗ № 517/к-2 г. Санкт-Петербург от «01» сентября 2015 г. По личному составу (о зачислении)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс заочного обучения федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Российский государственный гидрометеорологический университет" на места, финансируемые из средств Федерального бюджета следующих абитуриентов:

І. Поступающих на места в рамках квоты приема лиц, имеющих особое право:

ФАКУЛЬТЕТ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология профиль Прикладная гидрология (академический бакалавриат)

1 Тихонов Юрий Олегович

119

II. Поступающих на места в рамках квоты целевого приема:

ФАКУЛЬТЕТ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология профиль Прикладная метеорология (академический бакалавриат)

1	Антонова Юлия Олеговна	ФГБУ «Якутское УГМС»	176
2	Астафьева Наталья Валерьевна	Курганский ЦГМС – филиал ФГБУ «Уральское УГМС»	269
3	Борисова Туяра Александровна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	222
4	Бушнев Евгений Евгеньевич	ФГБУ «Росгидромет»	248
5	Васильева Ирина Алексеевна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	249
6	Вокуева Олеся Владимировна	Филиал ФГБУ «Северное УГМС» - «Коми ЦГМС»	217
7	Гаврилова Оксана Александровна	ФГБУ «Якутское УГМС»	234
8	Горячева Ольга Сергеевна	ФГБУ «Росгидромет»	260
9	Емельянова Ольга Анатольевна	ФГБУ «Забайкальское УГМС»	254
10	Захаров Николай Александрович	ФГБУ «Якутское УГМС»	145
11	Карташова Анна Викторовна	ФГБУ «Колымское УГМС»	165
12	Кириллова Екатерина Анатольевна	ФГБУ «Забайкальское УГМС»	188
13	Корнилова Уйгулана Анатольевна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	255
14	Кулешов Владимир Владимирович	ФГБУ «Северное УГМС»	210

15	Лесняк Екатерина Александровна	ФГБУ «Росгидромет»	243
16	Моисеева Елена Витальевна	ФГБУ «Росгидромет»	
17	Николаева Анастасия Ивановна	ФГБУ «Якутское УГМС»	240
18	Носова Дарина Олеговна	ФГБУ «Росгидромет»	246
19	Подгайная Нина Викторовна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	242
20	Полозова Оксана Юрьевна	ФГБУ «Забайкальское УГМС»	232
21	Пономарева Олеся Константиновна	ФГБУ «Якутское УГМС»	251
22	Синицына Дарья Геннадьевна	ФГБУ «Росгидромет» Филиал ФГБУ «Северное УГМС» - «Коми ЦГМС» ФГБУ «Мурманское УГМС»	249
23	Скворцова Оксана Васильевна		243
24	Смирнов Дмитрий Эдуардович		246
25	Соловьева Таисия Павловна	ФГБУ «Росгидромет»	243
26	Спирова Юлия Дмитриевна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	257
27	Суматохин Андрей	ФГБУ «Росгидромет»	
	Константинович		233
28	Тоскина Наталья Александровна	ФГБУ «Якутское УГМС»	208
29	Чесалин Антон Александрович	ФГБУ «Росгидромет»	243
30	Шишкина Надежда Сергеевна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	232
	*	рикладная гидрометеорология огия (академический бакалавриат)	
1	Арбатская Мария Александровна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	243
2	Бурцев Олег Иванович	ФГБУ «Иркутское УГМС»	224
3	Дмитриева Алена Игоревна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	241
4	Клюева Яна Александровна	ФГБУ «Камчатское УГМС»	192
5 K	Кузьмин Дмитрий Андреевич	Ярославский ЦГМС — филиал	
	Кузьмин дмитрии Андресвич	ФГБУ «Центральное УГМС»	273
6	Литвинова Оксана Юрьевна	ФГБУ «Якутское УГМС»	241
7	Мельникова Анастасия Владимировна	ФГБУ «Камчатское УГМС»	215
8	Наткина Варвара Олеговна	ФГБУ «Колымское УГМС»	138
9	Ознобихина Яна Георгиевна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	251
10	Орлов Игорь Николаевич	ФГБУ «Иркутское УГМС»	226
11	Орлов Константин Николаевич	ФГБУ «Иркутское УГМС»	236
12	Санчы Кара-Сай Март-ооловна	ФГБУ «Иркутское УГМС»	239
13	Уанбаев Ерлик Толеубаевич	ФГБУ «Северное УГМС»	251
14	Чехов Никита Александрович	ФГБУ «Якутское УГМС»	174

Основание: заявление, решение приемной комиссии РГГМУ от 01.09.2015, протокол № 34.

И.о. ректора В.Л. Михеев

Согласовано:	
Проректор по УР	
/	А.Г. Крылов
Отв. секретарь ПК	
/	Р.Г. Панькин
Исполнитель: мест. тел. 423	